
UCHWAŁA NR 36.224.2023 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Hajnowskiego przez Gminę Dubicze Cerkiewne zadań  w zakresie 
zarządzania drogami powiatowymi na  terenie  Gminy Dubicze   Cerkiewne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a i art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.  art. 19 ust. 4 w związku z art. 21 ust.1  ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dubicze   Cerkiewne wyraża  zgodę  na   przejęcie  od  Powiatu  Hajnowskiego n/w drogi 
powiatowe: 

1. część drogi powiatowej Nr 1654 B położonej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne  na odcinku od km. 
16+629 do km. 19+169, 

2. część drogi powiatowej Nr 1654 B położonej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne                        
i gminy Kleszczele,  na odcinku od km. 21+171 do km. 28+034, 

3. część drogi powiatowej Nr 1652 B położonej na terenie gminy Kleszczele na odcinku od km. 15+045 do 
km. 15+450, 

4. część drogi powiatowej Nr 1668 B położonej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne na odcinku od km. 
0+942 do km. 3+621. 

§ 2. Gmina Dubicze Cerkiewne przyjmuje od Powiatu Hajnowskiego w/w drogi powiatowe                
w celu prowadzenia robót związanych z realizacja zadania pod nazwą: „Odbudowa, przebudowa oraz remont 
dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy”. 
Zadanie finansowane jest  ze środków Polskiego Ładu. 

§ 3. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1, oznaczone zostały na mapie stanowiącej  załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się  Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne  do zawarcia porozumienia określającego  zasady  
przekazania w/w dróg oraz okresu na jaki zostanie zawarte porozumienie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB91DCC0-7329-4345-9D06-66AA4F7A3273. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB91DCC0-7329-4345-9D06-66AA4F7A3273. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

